En la ciudad de Guayaquil, el cuatro de Marzo del año dos mil veinte, a las once horas en 
el local de la compañía FRITEGA S.A., ubicado en km 1.5 vía Duran Tambo Cdla Pedro 
Menéndez Gilbert manzana 3 Solar 21 y 25, se reúnen los siguientes accionistas el Sr. 
FREDDY ORLANDO GUALOTUÑA QUISHPE, propietario de TRESCIENTAS 
NOVENTA Y DOS (392) accionos ordinarias y nominativa de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de Norte América cada una, y la Ing. MARGARITA 
CRISTINA VARGAS MORENO. propietaria de CUATROSCIENTAS OCHO (408) 
acciones de UN DÓLAR de los Estados Unidos de Norte América cada una, todas las